

Scheda tecnica prodotto

(da compilare per ciascun singolo prodotto, *è possibile allegare la scheda tecnica)

DENOMINAZIONE E CARATTERISTICHE PRINCIPALI

Denominazione di vendita	Grappa d'Oro Serena
Denominazione di fantasia/comunicazione	La vera grappa friulana
Breve descrizione emozionale del prodotto	Grappa d'Oro Serena è arte, gusto e tradizione, è omaggio, regalo, gratitudine, è presenza, raffinatezza, unicità. Buona, forte, rotonda, piena, inossidabile di nome e di fatto, fa bene al corpo ed allo spirito, piace al palato e allietta la vista, apre l'orizzonte, riporta memoria, sorride al tempo e sublima il Friuli.
Modalità di conservazione	In luogo fresco e asciutto
Modalità di imballo e confezionamento	Contenitore cilindrico in cartone con tappi metallici per bottiglia 50cl
Shelf life del prodotto garantita	
Quantità netta	Bottiglie da 50cl con oro mosaico, (bottiglia solo vetro da 70cl e 100cl)
Peso a pezzo (compresa confezione)	1kg la bottiglia da 50cl
Titolo alcolometrico	42°

CERTIFICAZIONI

Certificazione BIOLOGICA del prodotto	
Altre certificazioni specifiche del prodotto	

ORIGINE, INGREDIENTI, ALLERGENI

Origine della materia prima	Acquavite di vinacce da uve rosse friulane Cabernet, Merlot e Refosco
Ingredienti in ordine decrescente	

DICHIARAZIONE ALLERGENI

Dichiarazione allergeni/descrizione	Presenza
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	
Pesce e prodotti a base di pesce	
Arachidi e prodotti a base di arachidi	
Soia e prodotti a base di soia	
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso)	
Frutta a guscio	
Sedano e prodotti a base di sedano	
Senape e prodotti a base di senape	
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni maggiori a mg/kg-1	
Lupino e prodotti a base di lupino	
Molluschi e prodotti a base di molluschi	
Uova e prodotti a base di uova	
Crostacei e prodotti a base di crostacei	



ETICHETTATURA

L'etichettatura deve essere conforme alla normativa vigente e contenere i seguenti campi:	- Denominazione di vendita
	- Ingredienti (con specifica allergeni)
	- Lotto esplicazione del metodo usato
	- Peso (quantità netta)
	- TMC o data di scadenza
	- Istruzioni per l'uso
	- Modalità di conservazione
	- Ragione sociale produttore e indirizzo
	- Paese di origine/luogo di provenienza
	- Titolo alcolometrico (ove necessario)
- Dichiarazione nutrizionale	

*Si prega di allegare una copia dell'etichetta completa

VALORI NUTRIZIONALI DEL PRODOTTO

Descrizione	Quantità

Da allegare quando necessario:

- Dichiarazione di alimentarietà imballo;
- Eventuali analisi chimiche/microbiologiche.

Spilimbergo, 30/06/2021

Timbro e Firma


CHELYS di Serena Michelangelo
piazza Duomo 4
33097 Spilimbergo PN
P.IVA 01726490939
C.F. SRNMHL87H271904H